
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

«30» сентября 2024 года                                                                                № 825 

 

 

Об утверждении состава Общественного совета при Администрации 

ЗАТО Видяево и резерва кандидатов в состав Общественного совета при 

Администрации ЗАТО Видяево 

      

       В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

16.09.2024 № 768 «Об Общественном совете при Администрации ЗАТО 

Видяево», Уставом ЗАТО Видяево, на основании решения конкурсной 

комиссии по рассмотрению заявлений о включении в состав Общественного 

совета при Администрации ЗАТО Видяево и резерв кандидатов в состав 

Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево (протокол от 

27.09.2024 № 1), 

 

п о с т а н о в л я ю: 

      1. Утвердить прилагаемые: 

      1.1. Состав Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево. 

      1.2. Состав резерва кандидатов в состав Общественного совета при 

Администрации ЗАТО Видяево.   

       2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

Глава ЗАТО Видяево                                                                              С.В. Богза      

                                                                                      

 

                           



УТВЕРЖДЕН 

                                                    постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

«30» сентября 2024 года  № 825 

 

Состав  

Общественного совета при Администрации ЗАТО Видяево  

 

 

   - Абакирова Кристина Сергеевна; 

   - Красных Наталья Николаевна; 

   - Сахаров Евгений Александрович; 

   - Харитонова Анжелика Витальевна;  

   - Шевченко Елизавета Александровна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

                                                    постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

«__» сентября 2024 года  № ____ 

 

 

 

Состав резерва кандидатов в  

Общественный совет при Администрации ЗАТО Видяево  

 

 

 - Шерфетдинов Сергей Белялович; 

 - Блохин Александр Викторович. 


